
Předávací protokol bezkontaktních klíčenek

Předávající:

Společenství vlastníků Zlonická 703/2
se sídlem Zlonická 703, 190 00 Praha 9
IČ: 27570169
e-mail: vybor@zlonicka.net

Přebírající:

Jméno a příjmení: ………………………………………………………….

Bytová jednotka / Garážové stání / Nebytový prostor: ………………….

Přebírající tímto přebírá ……… ks bezkontaktních klíčenek č.

………………………………………………………………………………………..

a prohlašuje, že souhlasí s:
● níže uvedenými podmínkami použití klíčenek, které se zavazuje dodržovat a
● úhradou ceny klíčenek, která bude promítnuta do vyúčtování služeb za rok 2024

(1 ks klíčenky stojí 100,- Kč bez DPH).

Podmínky používání bezkontaktních klíčenek.

1) V případě ztráty nebo odcizení klíčenky je Přebírající povinen tuto skutečnost
nahlásit Společenství vlastníků Zlonická 703/2, a to neprodleně pomocí e-mailu
vybor@zlonicka.net.

2) Přebírající tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že výbor SV a na jeho pokyn
externí zpracovatel společnost EFG CZ spol. s r.o., IČO 25649876, se sídlem Zelený
pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, která poskytuje SV software pro fungování klíčenek,
bude provádět namátkovou kontrolu fungování klíčenek a případně ověřovat aktivní
používání klíčenek, které budou nahlášeny jako ztracené nebo odcizené, či provádět
jejich deaktivaci. Podrobné informace o zpracování osobních údajů v návaznosti na
používání klíčenek jsou zveřejněny na webu SV.

V Praze dne __________ Podpis Předávajícího: __________________

V Praze dne __________ Podpis Přebírajícího: __________________

mailto:vybor@zlonicka.net

